Data est mihi ois piās **Coio.**
in celo i in terra allat: cūtes docete
oēs gētes baptizātes eos in noīe
patris i filij i spūs sancti **alla alla.**

Pespice quās dñe po **Cōpl.**
pulu tuū: i quem eternis di-
gnatus es renouare myste-
rijs a tpalib⁹ culpis dignan-
ter absolue. **Ps. Ire missa est.**

E Sabbato Introit.
 Dixit dñs p̄lm suū in
 exultatiōe alla: et electos
 suos in ihericia alla alla. *p̄s.* Eō
 firmini dño et invocare nomen
 eius: annūciare inter gentes opa

Quens. *Gla in exel. Colla.*
 Concede quāvis op̄s de⁹ ut
 qui festa paschalia venerāda
 egim⁹ p̄ her⁹ tringere ad gau
 dia eterna mereamur. *P. D.*

Leō eplē bēi petri apli. i. ca. ij

Quoniam omne malitiā et oēm do
 lu et simulatiōes et inuidias:
 et oēs detractiones: sicut mō
 geniti infantes rationabilem
 line dolo lac tricipiscite: ut in
 eo cretatis in salutē: si tū qu
 stastis quā dulcis ē dñs. Ad
 quē accedētes lapidem viuū
 ab hoib⁹ quidē reprobatū: a
 deo autē electū et honorifica
 tū. Et ipsi tanquā lapides viuū
 sup̄edificamini domos spi
 ritales in sacerdotiū sanctū:
 offerētes spirituales hostias
 acceptabiles deo p̄ iesū xp̄m
 p̄pter qd̄ continet scriptura.
 Ecce ponā in syon lapidem
 summū angulare: probatū
 electū: p̄ciosum: et ois q̄ credi
 derit in eū nō p̄funde t. *Vo*

bis igitur honoz credētib⁹: nō
 credētib⁹ autē lapis quē repro
 bauerūt edificātes: hic fact⁹
 est i caput anguli: et lapis of
 fensiōis: et petra scādali: his
 q̄ offendūt in verbo: nec cre
 dunt in q̄ et positi sunt. Vos
 autē gen⁹ electū: regale sacer
 dotiū: gēs sc̄tā: p̄ls acq̄sitiō
 nis: ut virtutes annūciētis
 eius q̄ de tenebris vos voca
 uit in admirabile lumē suū.

Qui aliquā nō p̄ls: nūc autē
 p̄ls dei. Qui nō p̄secuti im
 serico: diā: nūc autē misericō: diaz
 p̄secuti. Per iesū xp̄m dñm

Alla. b. Hec dies quā *in m.*
 fecit dñs exultemus et letemur in
 ea. *Alla. b.* Laudate pueri do
 minū laudate nomen dñi: sicut no
 mē dñi b̄ndictū: ex hoc nūc et usq̄
 i seclm. *Alla. Segn.* Uicite pas.

E In illo *S. Jo. xx. fo. ecclij.*
 tpe Una sabbati maria
 magdalene venit mane: cū
 adhuc tenebre essent ad mo
 num etū uidit lapidē subla
 tū a monumēto. Cucurrit q̄
 et venit ad simonē petrū et ad
 aliū discipulū quē amabat
 ihs: et dicit eis. Tulerūt dñm
 meū de monumēto: et nescio
 ubi posuerūt eū. Exiit q̄ pe

trus ⁊ ille alius discipulus: ⁊ venerunt ad monumentū. Currebāt ḡ duo s̄i: ⁊ ille ali⁹ discipulus p̄currit citi⁹ petro: ⁊ venit p̄im⁹ ad monumentū. Et cū se inclinasset: vidit lintheamina posita: nō tū introiuit. Venit ḡ symon petrus sequēs eū: ⁊ introiuit in monumentū. Et vidit lintheamina posita: ⁊ sudariū qđ fuerat positū sup caput eī: nō cū lintheaminib⁹ positū: sed separatim inuolutū: in unū locū. Tūc ḡ introiuit et ille discipulus q̄ venerat p̄imus ad monumentū: ⁊ vidit ⁊ credidit. Nōdū enī scribāt scripturas: qz oportebat eū a mortuis resurgere. **Crede.** **Benedictus** qui uenit in **Offert.** noīe dñi: bñdiximus uos de domo dñi: deus dñs ⁊ illuxit nobis. **Accede quīs Sc̄r̄.** all'a all'a dñe semp nos p̄ hec mysteria pascalia gratulari: ut continua n̄re reparatiōis opatio p̄petue fiat nobis causa salutis. **Ps̄. Pasca.** Te quidē dñe. Coicantes ⁊ diē. Hanc igit. **O**mnēs qui in x̄po bapti **Coio** zati estis sp̄m induistis alleluia. **R**edēptionis n̄re inu **Cōpl.**

nere uergetati quīs dñe: ut h̄ p̄petue salutis auxiliū fides semp uera p̄cipiat. **Ps̄ do.** **It** missa est **Dūica p̄ima post festū pasce Introitus** **Q**uasi modo geniti infantes all'a: rationabiles si ne dolo lac cōcupiscite all'a all'a all'a. **ps̄.** Exultate deo adiutori n̄ro: iubilare deo iacob. **Colla.** **Q**uasi festi pascalia p̄gim⁹: hec te largiēte morib⁹ ⁊ uita teneamus. **Ps̄ do.** **Actō epl̄e** **Ab̄ti** **Yohan. ap̄l. i. ca. v.** **Barillini.** Omne qđ natū est ex deo uincit mundū: ⁊ hec est victoria q̄ uincit mundū: fides n̄ra. Quis est q̄ uincit mundū: nisi q̄ credit quā iesus x̄ps est fili⁹ dei: **Uic** est q̄ uenit p̄ aquā ⁊ sanguinē iesus x̄ps. Nō in aqua solū: sed in aq̄ ⁊ sanguine. Et sp̄s est qui testificat: quā x̄ps est ueritas. **Quā** tres sunt q̄ testimoniū dant in terra: sp̄s: aq̄ ⁊ sanguis. Et tres sunt q̄ de celo testificant: pater: uerbū ⁊ sp̄ritus sanctus. Et hi tres unū sūt. Si testimoniū hoīm accipimus: testimoniū dei maius est: quā hoc est testimoniū

dei qđ manus est: qđ testifica-
tus est de filio suo qđ credit in
filii dei: habet testimonium
dei i se. **Alia. d.** Angelus dñi
descēdit de celo: et accedēs renol-
uit lapides: et sedebat sup eū. **d.**
Rēspōdēs aut angelus dixit mu-
lieribus: quē q̄ritis: ille aut dixit
rūt iesus nazareū. **S. Ioh. xx**
F illo tempore. Cū esset
fero die illo una sabba-
tor: et fores essent clausē ubi
erāt discipuli congregati p̄ter
metū iudeor: venit iesus et
stetit i medio eor: et dixit eis
Pax vobis. Et cū hec dixisset
ostēdit eis manū et latus. Ga-
uisi sunt qđ discipuli viso dño
Dixit ergo eis iter: pax vob
Sicut misit me pater: et ego
mitto vos. Nec cū dixisset: in-
sufflauit: et dixit eis. Accipite
spiritū sc̄m: quorū remiseri-
tis peccā remittunt̄ eis: et q̄z
retinueritis retēta sūt. Tho-
mas aut vnus ex duodecim
qđ dicit didim⁹: nō erat cū eis
qñ venit iesus. Dixerūt q̄ ei
alij discipuli: vidimus dñm
Ille aut dixit. Nisi videro in
manib⁹ eius figurā clauor:
et mittā digiti meū in locū
clauor: et mittā manū meā i

latus eius: nō credā. Et post
dies octo iter erāt discipuli
eius intus: et thomas cū eis:
venit iesus ianuis clausis et
stetit in medio: et dixit. Pax
vobis. Deinde dicit thome.
Infer digiti tuū huc: et vide
manus meas: et affer manū
tuā: et mitte in latus meū: et
noli esse incredulus: s; fidel.
Rēdit thomas et dixit ei. Do-
minus meus et de⁹ me⁹. Di-
xit ei iesus. Quia vidisti me
thoma: credidisti: bñi qui nō
vidērūt et crediderūt. Multa
quidē et alia signa fecit iesus
in aspectu discipulor suorū
qđ nō sunt scripta i libro hoc.
Nec autē scripta sūt vt creda-
tis: qđ iesus est xp̄s filius dei.
Et vt credētes vitā habeatis
Angelus dñi. Off. in noie ei⁹.
descēdit de celo et dixit mulierib⁹
quē queritis: surrexit sicut dixit
Sulcāpe munerā **Sacr.** alla.
qm̄s dñe exultantis ecclie: et
cui causam rati gaudij p̄stiti-
ti: p̄petuū fructu cōcede leti-
Mitte manū **Coio.** cie. **P. Do.**
mā et cognosce locū clauor alla:
et noli esse incredulus sed fidel is
Qm̄s dñe Compl. alla alla.
de⁹ nē: vt sacrosctā mysteria

q̄ p̄ reparationis n̄re muni-
mine p̄tulisti: ⁊ plens nobis
remediū esse facias: ⁊ futur.

Pro. *Feria. iij. Ad heb. .vii.*

Hēs. Obedite p̄positis
v̄ris ⁊ subiaccete eis. Ipi
em̄ puigilāt: q̄si rationē pro
aiabus v̄ris redditurū: ut cū
gaudio hoc faciāt: ⁊ non ge-
mētes. Hoc em̄ expedit vob̄.
Orate p̄ nobis. Cōfidimus
em̄ qz bonā p̄scientiā habea-
mus: in om̄ibus bene volen-
tes cōuersari. Amplius autē
de p̄cor̄ vos hoc facere: ut q̄
celerius restituar̄ vobis. De
autē pacis qui eduxit de mor-
tuis pastore magnū om̄i in
sanguine testamenti eterni
dñm n̄rm iesum xp̄m: ap̄tet
vos in om̄i bono: ut faciatis
voluntatē eius: faciēs in vo-
bis qd̄ placeat corā se p̄ iesuz
xp̄m. Cui gl̄ia i secula sc̄lor̄

Famen. *Scdm̄ Marc̄. .vi.*

Aillo tpe Surgēs iesus
mane prima sabbati appa-
ruit primo marie magdale-
ne: de q̄ eiecerat septē demo-
nia. Illa autē vadens nūcia-
uit his qui cū eo fuerāt luge-
tibus ⁊ rētibus. Et illi audi-
entes qz viueret: ⁊ visus esset

ab ea: nō crediderunt. Post
hec autē duob̄ ex eis ambu-
lantib̄ ostēsus est in alia effi-
gie: euntibus in villā. Et illi
rūtes nūciauerunt ceteris:
nec illi crediderūt. *Feria. vj.*

FScdm̄ Mathe. vltimo.

Aillo tpe. Exiit mulie-
res cito d̄ monum̄to iesu cū
tremore et gaudio magno
currētes nūciare discipulis
eius: ⁊ ecce iesus occurrit illis
dicēs. Auerte. Ille autē acces-
serūt ⁊ tenuerūt pedes eius:
⁊ adorauerūt eū. Tūc ait illis
iesus. Nolite timere: ite nū-
ciate fratribus meis ut eant
in galileā: ibi me videbunt.
Que cū abissent: ecce quidaz
de custodib̄ venerūt in ciui-
tate: ⁊ annūciauerūt princi-
pibus sacerdotū oīa q̄ facta
fuerāt. Et p̄gregati cū semio-
rib̄ cōsilio accepto pecuniā
copiosaz dederūt militibus
dicētes. Dicite quia discipuli
eius nocte venerūt: et furati
sunt eū nobis dormientibus.
Et si hoc auditū fuerit a p̄s-
de: nos suadebim̄ ei: ⁊ secu-
ros vos faciemus. It̄ illi ac-
cepta pecunia fecerunt sicut
erat edocti. Et diuulgatum